§ 9. Absolutionem verò à praedicta excommunicatione, necnon interdicti suspensionem, & relaxationem Nobis, & dictae Congregationi reservavimus: Non obstantibus quibuscumque privilegiis, etiam Sanctae Cruciae, Iubilaei (etiam generalis) & facultatibus Missionariorum, ac aliis à dicta Sede emanatis, seu emanandis, quibus omnibus in hac parte derogavimus: Volumusque ea omnia suum plenarium sortiri effectum, omnemque contravenientes, ut supra, ligare, nec quemquam excusari posse, etiam sub praetextu, quod anteriora Decreta Pauli Praedecessoris, & nostra, aliis, ut praefertur edita, non forent in Provinciis intimata, vel usua recepta. Irritum quoque & inane decernimus quicquid focus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Et ne praemissorum ignorantia posset ab aliquo praetendi, volumus ut posterius nostrum decretum huiusmodi, seu illius exemplum, ad Valvas Basilicarum Sancti Iohannis Lateranensis, & Principis

URBANUS OCTAVUS.

195

Principis Apostolorum de Urbe, & in acie Campi Floræ affixum omnes ita ardeat, & afficeret, ac si un-

libro-
prohi-
bitum.

cuique personaliter intimarum foret.
§. 10. Nota verò librorum, & scripturarum prohibi-
tarum, in calce posterioris Decreti nostri hujusmodi
registrarum, hæc est, Liber cui titulus, Augustinus,
impressus Lovanii Typis Jacobi Zegeri Anno 1640. &
Parisiis 1641. Theses Theologicæ de Gratia, libero ar-
bitrio, & prædestinatione, Antwerpæ apud Joannem
Meursium anno 1641. Cornelii Jansenii Iprensis Epif-
copi, &c. Laudatio Funeralis dicta à Reu. Fratre Joanne
à Lapide, &c. Lovanii, Typis Bernardini Marri, &c.
Epistola Idiomate Hispano, all'Eminentissimo y Reve-
rendissimo Señor Cardinal de la Cueva de la Congre-
gacion de la Sacra Inquisition, por el Padre Pedro
Bivero de la Compañia de Jesus Predicador del Señor
Cardenal Infante. Data in Bruxellas 26. Enero 1641.
Memoriale Idiomate Hispano Cardinali Infanti Hispani-
æ, incipiens: Serenissimo Señor; & finiens, Como
es V. Cathol. Real A. Libellus, cui titulus, Humilis,
& supplex querimonia Jacobi Zegers Typographi Lo-
van. adversus Libellum R. P. S. I. Regiæ Capelle
Bruxell. Concionatoris, & Theses PP. Societatis, Lo-
vanii apud Jacobum Zegers anno 1641. primæ, se-
cundæ, & tertie editionis. Memoriale ad Eminentiss.
Cardinalem de la Cueva, circa Querimoniam frivolam
Jansenianam, &c. contra Theses Theologicas, & Li-
bellum supplicem, &c. ejusdem de eodem tela ingesta,
& regesta. Theses Theologicæ, Apologeticæ, & Mi-
cellanæ adversus doctrinam Cornelii, &c. sub præ-
textu querimonie Typographi Lovanensis, editionis
secundæ, &c. Antwerpæ apud Joannem Meursium
anno 1641. Libellus, cui titulus, Augustini Hippo-
lytensis, & Augustini Iprensis, de Deo omnes salvare
volente, &c. Homologia, &c. Lovanii apud Jacobum
Zegers, Anno 1641. Epistola Liberti Fromundi, &
Henrici Caleni, Lovanii 16 Junii 1641. R. P. Societ.
Jesu Lovan. incipiens: Theses vestras. Epistola Pro-
fessorum S. Thom. Colleg. Societ. Jesu Lovan. Li-
berto Fromundo, & Henrico Caleno, incipiens: Gra-
rias agimus, &c. Epistola, cui titulus, Petrus Biverus
Doctoribus Jansenianis, &c. Ad rem. Ad rem, &c. in-
cipiens: Ad rem, Amici, &c. Somnium Hipponense,
sive de Controversiis, &c. Relatore Phyletino S. T.
Baccal. Formato, Parisiis anno 1641. Insuper omnes
alii libri, Opuscula, Epistolæ, Orationes, Theses, &c.
aliæque omnia, tam edita hucusque, quam imprimen-
da, tam contra, quam pro Cornelio Jansenio; ac Pa-
tribus Jesuitis;